



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



*Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka*

GMINA ELK
19-300 ELK
ul. Armii Krajowej 3
tel. (87) 610-37-62
REGON 790671939 NIP 848-18-31-367

Elk, dn. 09 kwietnia 2013 r.

Do wszystkich Wykonawców

Znak Sprawy : SZP.271.3.2.2013

Dotyczy: Realizacja Projektu „Cyfrowa Gmina Elk”

Gmina Elk , jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Z poważaniem


mgr Antoni Tokowski

Urząd Gminy w Elku
ul. Armii Krajowej 3, 19-300 Elk
Tel. 087 610 44 37
Fax. 087 610 38 70
www.elk.gmina.pl



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO





Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

GMINA ELK
19-300 ELK
ul. Armii Krajowej 3
tel. (87) 610-37-62
REGON 790671000 NIP 848-18-31-367

Elk, dnia 09 kwietnia 2013 r.

Do wszystkich Wykonawców

Znak Sprawy : SZP.271.3.2.2013

Dotyczy: Realizacja Projektu „Cyfrowa Gmina Elk”

Pytanie 1.

W szczegółowym opisie zamówienia w punkcie 9 Zamawiający wskazuje wymagania dla Stacji Klientkiej:

„Składająca się każdorazowo w zależności od rodzaju, z:

TYP I (należy stosować przy wykonaniu przyłącza gdzie brak jest infrastruktury umożliwiającej podłączenie do Internetu), urządzeniu powinno być przystosowane do pracy na zewnątrz oraz wyposażone w gniazdo Ethernet 10/100 lub 10/100/1000 w standardzie RJ-45, zasilane w standardzie POE, w paśmie pracy 2,4 GHz lub 5 GHz...”

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie urządzenia wewnętrznego z wyprowadzoną na zewnątrz anteną zewnętrzną 2,4 i/lub 5 GHz ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 2.

W szczegółowym opisie zamówienia w punkcie 9 Zamawiający wskazuje wymagania dla Stacji Klientkiej:

„Wykonawca zamontuje i uruchomi stacje klienckie i hot spoty na podstawie projektu.”

Czy jest dostępny plan instalacji, miejsca gdzie można/trzeba zainstalować Hot Spoty (Prosimy o dostarczenie takiego planu.)?

Zwracamy się z prośbą o podanie następujących informacji:

- miejsca instalacji stacji klienckich WiFi.
- czy Zamawiający udostępni plan instalacji wewnątrz budynków?
- czy Zamawiający wskaże wymagania dot. pokrycia budynków siecią WiFi ?

Odpowiedź 2.

Plan-projekt instalacji hot-spotów ma przygotować wykonawca do akceptacji przez Zamawiającego, hot spoty mają być zainstalowane zgodnie z punktem 16 specyfikacji w „światlicach cyfrowych”, zasięg działania hot-spotów powinien zapewnić korzystanie z Internetu na całym terenie użytkowym świetlicy.

Zamawiający nie udostępni planu instalacji wewnątrz budynków gdyż to Wykonawca ma go przygotować (zalecamy wizje lokalna w miejscach wyznaczonych do przeprowadzenia instalacji). Stacja kliencka WiFi powinna być zamontowana w optymalnym miejscu, Zamawiający dokładnie go nie określa.



Pytanie 3

Czy w celu ułatwienia administracji Zamawiający dopuści zainstalowane oprogramowanie do zarządzania komputerem w języku polskim bez ograniczonej czasowo możliwości wykorzystania umożliwiające zdalne zarządzanie i diagnostykę komputera m.in. informowanie o statusie komputera (włączony/wyłączony), zdalny odczyt informacji o sprzęcie poszczególnych komputerów (typ płyty głównej, procesor, ram, napędy, porty), zdalny monitoring zainstalowanych aplikacji - wyświetlanie listy aplikacji zainstalowanych na zestawie komputerowym, z możliwością pracy w sieciach WAN?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 4.

Czy kwota oferty ma uwzględniać łącznie etap I i II?

Odpowiedź 4.

Kwota oferty ma uwzględniać łącznie etap I i II.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający w II etapie przewiduje miesięczne fakturowanie zadań z etapu II?

Odpowiedź 5.

Zamawiający w II etapie przewiduje miesięczne fakturowanie zadań z etapu II.

Pytanie 6.

Kto jest właścicielem infrastruktury o której mowa w pkt. 14 lit. a specyfikacji istotnych warunków zamówienia?

Odpowiedź 6.

Właścicielem infrastruktury o której mowa w pkt. 14 lit. a specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest Aleksander Hirszttritt prowadzący działalność pod nazwą FANTEX z siedzibą ul. Wojska Polskiego 59 A, 19-300 Elk.

Pytanie 7.

Czy zamawiający wymaga bezwzględnie dzierżawy od istniejącego operatora infrastruktury o której mowa w pkt. 14 lit. a istotnych warunków zamówienia, czy wyrazi zgodę na budowę przez wykonawcę własnej infrastruktury?

Odpowiedź 7.

Zgodnie z zapisami SIWZ w sytuacji gdy na w/w terenie żaden z operatorów nie ma lub nie chce wydzierżawić takiej infrastruktury zakłada się, że wykonawca wykona sam wymaganą warstwę szkieletową wg. projektu wykonawczego powstania sieci szerokopasmowej i wydzierżawi ją zamawiającemu na okres do 30.09.2020 r.

Pytanie 8.

Czy jest możliwość odbycia wizji lokalnej w przewidzianych projektem lokalizacjach?

Odpowiedź 8.

Zamawiający przewiduje taką możliwość.

Pytanie 9.

Czy w przypadku posiłkowania się przez Wykonawcę podwykonawcami, zamawiający wymaga posiadania niezależnych polis od prowadzenia OC od prowadzonej działalności od podwykonawców?

Odpowiedź 9.

Zamawiający nie wymaga posiadania polis OC od prowadzenia działalności przez podwykonawców.

Pytanie 10

Czy zamawiający potwierdza kwotę przeznaczoną na projekt od 1 800 000-2 000 000 Euro netto zgodnie z ogłoszeniem?

Odpowiedź 10.

Zamawiający błędnie oznaczył wartość waluty, zamiast euro powinno być PLN. Został to już skorygowane w ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie 11

Czy Wykonawca ma skalkulować koszt dostępu do Internetu w ramach oferty do końca II etapu projektu tj. 30.09.2020 r.

Odpowiedź 11.

Wykonawca ma skalkulować koszt dostępu do Internetu w ramach oferty do końca II etapu projektu tj. 30.09.2020 r.



Pytanie 12

Czy zamawiający potwierdza kwotę przeznaczoną na projekt od 1 800 000-2 000 000 Euro netto zgodnie z ogłoszeniem?

Odpowiedź 12.

Zamawiający błędnie oznaczył wartość waluty, zamiast euro powinno być PLN. Został to już skorygowane w ogłoszeniu o zamówieniu.

Z poważaniem


mgr Antoni Polkowski


mgr Andrzej Chmielowski

